

**Pagh Transport A/S**

**CVR-nr. 10089131**

**Park Allé 14**

**6600 Vejen**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 01.04.2016

**Dirigent**

---

Navn: Preben Jørgensen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Pagh Transport A/S  
Park Allé 14  
6600 Vejen

CVR-nr.: 10089131  
Hjemsted: Vejen  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Bestyrelse**

Ove V. J. Jørgensen  
Preben Jørgensen  
Mogens Skovgaard Fensman  
Liselotte Engberg Jørgensen

### **Direktion**

Preben Jørgensen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i drift af vognmandsforretning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på 2.956 t.kr. mod et overskud sidste år på 957 t.kr. Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>12.454.148</b>	<b>10.971.193</b>
Personaleomkostninger	1	(6.674.024)	(7.694.797)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(1.563.499)</u>	<u>(1.749.878)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>4.216.625</b>	<b>1.526.518</b>
Andre finansielle indtægter	3	15	3.169
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(234.759)</u>	<u>(264.813)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>3.981.881</b>	<b>1.264.874</b>
Skat af ordinært resultat	5	<u>(1.025.600)</u>	<u>(308.174)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>2.956.281</u></b>	<b><u>956.700</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		500.000	900.000
Overført resultat		<u>2.456.281</u>	<u>56.700</u>
		<b><u>2.956.281</u></b>	<b><u>956.700</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Grunde og bygninger		0	2.791.925
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>5.017.376</u>	<u>6.999.573</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<u><b>5.017.376</b></u>	<u><b>9.791.498</b></u>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <u><b>5.017.376</b></u>	 <u><b>9.791.498</b></u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.159.423	4.133.078
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		252.386	0
Andre tilgodehavender		342.813	103.886
Periodeafgrænsningsposter		<u>97.022</u>	<u>111.640</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>2.851.644</b></u>	<u><b>4.348.604</b></u>
 <b>Likvide beholdninger</b>		 <u><b>32.128</b></u>	 <u><b>237</b></u>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <u><b>2.883.772</b></u>	 <u><b>4.348.841</b></u>
 <b>Aktiver</b>		 <u><u><b>7.901.148</b></u></u>	 <u><u><b>14.140.339</b></u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	7	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		570.546	514.265
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	900.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.570.546</u></b>	<b><u>1.914.265</u></b>
Udskudt skat		411.030	361.819
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>411.030</u></b>	<b><u>361.819</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		0	2.853.752
Finansielle leasingforpligtelser		2.026.865	2.304.906
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	8	<b><u>2.026.865</u></b>	<b><u>5.158.658</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	814.552	1.001.073
Bankgæld		1.222	1.471.265
Leverandører af varer og tjenesteydelser		966.673	2.278.865
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	180.077
Skyldig selskabsskat		976.389	347.614
Anden gæld	9	1.133.871	1.426.703
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.892.707</u></b>	<b><u>6.705.597</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.919.572</u></b>	<b><u>11.864.255</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>7.901.148</u></b>	<b><u>14.140.339</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10		
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	514.265	900.000	1.914.265
Udbetalt udbytte	0	(2.400.000)	(900.000)	(3.300.000)
Årets resultat	0	2.456.281	500.000	2.956.281
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>570.546</b>	<b>500.000</b>	<b>1.570.546</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	5.788.139	6.691.448
Pensioner	765.558	880.176
Andre omkostninger til social sikring	120.327	123.173
	<b>6.674.024</b>	<b>7.694.797</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	1.669.027	1.812.344
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(105.528)	(62.466)
	<b>1.563.499</b>	<b>1.749.878</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	0	13
Øvrige finansielle indtægter	15	3.156
	<b>15</b>	<b>3.169</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	4.553	11.780
Renteomkostninger i øvrigt	230.206	251.113
Øvrige finansielle omkostninger	0	1.920
	<b>234.759</b>	<b>264.813</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>5. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	976.389	347.614
Ændring af udskudt skat	63.980	(31.414)
Effekt af ændrede skattesatser	(14.769)	(8.026)
	<b>1.025.600</b>	<b>308.174</b>

## Noter

	<u>Grunde og bygninger kr.</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</u>
<b>6. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	5.827.254	14.746.623
Tilgange	0	3.081.945
Afgange	(5.827.254)	(9.851.374)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>7.977.194</b>
Af- og nedskrivninger primo	(3.035.329)	(7.747.054)
Årets afskrivninger	(179.237)	(1.489.790)
Tilbageførsel ved afgange	3.214.566	6.277.026
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>(2.959.818)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>5.017.376</b>
Ikke-ejede aktiver	<b>0</b>	<b>3.680.079</b>
	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominal værdi kr.</b>
	<u>Antal</u>	
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Aktier	500	1.000,00
	<b>500</b>	<b>500.000</b>

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 år.

	<u>Forfald inden 12 måneder 2014 kr.</u>	<u>Forfald inden 12 måneder 2015 kr.</u>	<u>Forfald efter 12 måneder 2015 kr.</u>
<b>8. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til realkreditinstitutter	209.865	0	0
Finansielle leasingforpligtelser	791.208	814.552	2.026.865
	<b>1.001.073</b>	<b>814.552</b>	<b>2.026.865</b>



## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>9. Anden gæld</b>		
Moms og afgifter	336.507	656.060
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	75.364	142.054
Feriepengeforpligtelser	637.604	545.949
Andre skyldige omkostninger	84.396	82.640
	<b>1.133.871</b>	<b>1.426.703</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>10. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	<b>1.730.776</b>	<b>1.960.106</b>

## 11. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Preben Jørgensen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret tinglyst ejerpantebrev på 8.325.000 kr. i andre anlæg, driftsmateriel og inventar.

Regnskabsmæssig værdi af pantsatte anlægsaktiver udgør pr. 31.12.2015, 994 t.kr.

Selskabets aktionærer har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor selskabets pengeinstitut for de tilgodehavender, de måtte have i selskabet. Selskabets gæld til aktionærer udgør pr. 31.12.2015, 0 t.kr.